**C**oncède quæsumus Ecclesiæ tuæ omnipotens Deus: ut beatum Stephanum Confessorem tuum, quem regnantem in terris propagatorem habuit, propugnatorem habere mereatur gloriosum in cælis. Per Dominum.

## DIE V. SEPTEMBRIS.

In festo S. Laurentij Justiniani Episcopi & Confessoris.

Semiduplex.

Omnia de Communi Confessoris Pontificis, xvii.

In Hymno. Iste Confessor. mutatur tertius versus.

Oratio. Da quæsumus, de eodem Communi.

## DIE VIII. SEPTEMBRIS.

IN NATIVITATE B. MARIE virginis Duplex.

Ad Vesp. Añ. Nativitas gloriose. cum reliq. de Laud. 432. Psalmi consueti de B. Maria, ut in eius Officio parvo. xl.

## CAPITULUM. Eccli. 24. b.

**A**B initio, & ante sæcula creata sum, & usque ad futurum sæculum non desinam, & in habitatione sancto- rum coram ipso ministravi.

Hymnus. Ave maris stella. ut in Officio parvo B. Mariæ. xlii. *Ps.* Nativitas est hodie sanctæ Mariæ virginis. *Ps.* Cuius vita inclyta cunctas illustras Ecclesias.

Ad.

## Ad Magnificat, Antiphona.

Gloriosa virginis Mariæ ortum dignissimum recolamus, quæ & genitricis dignitatem obtinuit, & virginalem pudicitiam non amisit.

## ORATIO.

**F**amulis tuis, quæsumus Domine, cælestis gratia munus impertire: ut quibus beatæ Virginis partus exiit salutis exordium, Nativitatis eius votiva sollemnitas, pacis tribuat incrementum. Per Dominum.

Ad Matutinum, Invitatorium. Nativitatem virginis Mariæ celebrémus: \* Christum eius filium adorémus Dominum. *Psalmus.* Venite, exultémus. 2. *Hymn.* Quem terra. Añ. & Psalmi Nocturnorum ut in eius Officio parvo. xlv.

In primo Nocturno.

*Ps.* Spécie tua, & pulchritudine tua. *Ps.* Intende, prospere procede, & regna.

In secundo Nocturno.

*Ps.* Aduvavit eam Deus vultu suo. *Ps.* Deus, in medio eius, non commovebitur.

In tertio Nocturno.

*Ps.* Elégit eam Deus, & prælegit eam. *Ps.* In tabernaculo suo habitare facit eam.

AD LAUDES,

& per Horas, Antiphona.

**N**ativitas gloriosa virginis Mariæ, ex semine Abrahamæ, ortæ de tribu Iuda, clara ex stirpe David. *Psalm.* Dominus regnavit. cum reliq. 17. Añ. Nativitas est hodie

sanctæ Mariæ virginis, cuius vita inclyta cunctas illustrat Ecclesias. Añ. Regali ex progenie Maria exorta refulget: cuius præcibus nos adjuvari mente & spiritu devotissime poscimus. Añ. Corde & animo Christo canamus glóriam, in hac sacra sollemnitate præcelsæ genitricis Dei Mariæ. Añ. Cum iucunditate Nativitatem beatæ Mariæ celebrémus, ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum.

## CAPITULUM. Eccli. 24. b.

**A**B initio, & ante sæcula creata sum, & usque ad futurum sæculum non desinam, & in habitatione sanctæ coram ipso ministravi.

## HYMNUS.

**O** Gloriosa Virginitas, Sublimis inter sidera, Qui te creavit, parvulum lactente nutris ubere. Quod Heva tristis abstulit Tu reddis almo gémine: Intrent ut astra fœbiles, Cæli relictis cardines.

Tu Regis alti ianua, Et aula lucis filigida: Vitam datam per Virginitatem Gentes redemptæ plaudite.

Iesu, tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine, Cum Patre, & almo Spiritu, In sempiterna sæcula. Amen.

*Ps.* Nativitas est hodie sanctæ Mariæ virginis. *Ps.* Cuius vita inclyta cunctas illustrat Ecclesias.

Ad Benedicendum, Antiphona. Nativitatem hodiernam perpetuæ virginis genitricis Dei Mariæ

Ec

Ma

riæ sollemniter celebrémus, quæ celsitudo throni processit, alleluia.

**ORATIO.**

**F**amilis tuis, quæsumus Domine, cælestis gratiæ munus impertire: ut quibus beatæ Virginis partus exiit salutis exordium, natiuitatis eius uotiva sollemnitas, pacis tribuat incrementum. Per Dominum.

Deinde fit Commemoratio S. Adriani martyris hoc loco tantum, Antiphona. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam.

✠. Inustus ut palma florebit. ✠. Sicut cedrus Libani multiplicabitur. **ORATIO.**

**P**раста quæsumus omnipotens Deus: ut qui beati Adriani martyris tui natalitia cõlinimus, intercessione eius in tui nominis anore roborémur. Per Dominum nostrum.

Ad Primam in ✠. breui dicitur. ✠. Qui natus es de Maria virgine. Et sic dicitur per totam Octauam, etiam in Festis.

Ad Tertiam, Antiphona. Natiuitas est hodiè. Capitulum. Ab initio. ✠. br. Spécie tua. ✠. Et pulchritudine tua. Spécie tua. ✠. Intènde, prospere procede, & regna. Et pulchritudine. Gloria. Spécie tua. ✠. Adiuuabit eam Deus vultu suo. ✠. Deus, in medio eius, non commouebitur.

Ad Sextam, Antiphona. Regali ex progénie.

**CAPITULUM.** Eccli. 24. b. **E**T sic in Sion firmata sum, & in ciuitate sanctificata similiter requièvi, & in Ierusa-

lem potestas mea. Et radicavi in populo honorificato, & in parte Dei mei hereditas illius, & in plenitudine sanctorum detentio mea.

✠. br. Adiuuabit eam. ✠. Deus vultu suo. Adiuuabit. ✠. Deus, in medio eius, non commouebitur. Deus. Gloria. Adiuuabit. ✠. Elègit eam Deus, & præclègit eam. ✠. In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ad Nonam, Antiphona.

Cum iucunditate.

**CAPITULUM.** Eccli. 24. b.

**I**n platèis sicut cinnamomum & balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrrha elècta dedi suauitatem odoris.

✠. br. Elègit eam Deus, ✠. Et præclègit eam. Elègit. ✠. In tabernaculo suo habitare facit eam. Et præclègit. Gloria. Patri. Elègit. ✠. Diffusa est gratia in labijs tuis. ✠. Propterea benedixit te Deus in æternum.